
UCHWAŁA NR 16/2016
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN "DOLINA REDY I CHYLONKI" W 

GDYNI

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie: budżetu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” na 2017 rok.

Na podstawie art. 69 ust 2;  art. 73a  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ust 2, art. 212, art.  216, art.217 ust.1 i ust. 2 pkt 5, art.222 
ust 1, art. 235, art. 236 art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), z przywołaniem § 7 pkt 7 Statutu KZG „Dolina Redy i Chylonki” w 
Gdyni (Dz. Urz. Woj. Gdańskiego z 16 grudnia 1991 r., Nr 21 z roku 1991, poz. 147 ze zmianami: z 1995r. Nr 
31, poz. 139; Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2006r. Nr 99, poz. 2044 z 2009 Nr 57, poz. 1094, z 2012 poz.2527) 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku na 2017 r. w wysokości 2 722 857 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w 
tym:

- dochody bieżące w wysokości 2 722 857 zł,

2. Ustala się wydatki Związku na 2017 r. w wysokości 2 845 416 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 2 822 616 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 22 800 zł.

3. Ustala się deficyt budżetu Związku w wysokości 122 559 zł.

§ 2. Deficyt zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w  
kwocie 122 559 zł.

§ 3. Ustala się przychody budżetu Związku z nadwyżki budżetowej  lat ubiegłych w wysokości 122 559 zł.

§ 4. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 10.000 zł, która obejmuje rezerwę ogólną na wydatki 
nieprzewidziane w wysokości 10.000 zł.

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym:

- planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,

- planu wydatków majątkowych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4527



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki"

Michał Guć

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4527



w zl

1 2 3 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 000

x 0920 Pozostałe odsetki 15 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 2 707 857

0830 Dochody z usług 207 000

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadń bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

22 000

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związków na
dofinansowanie zadań bieżących (składka gmin)

1 173 885

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związków na
dofinansowanie zadań bieżących (wpłaty gmin z opłaty śmieciowej)

1 288 972

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz związków na
dofinansowanie zadań bieżących (wpłaty starostwa wejherowskiego)

16 000

DOCHODY OGÓŁEM 2 722 857

kwotaParagraf

 PLAN DOCHODÓW NA 2017 ROK

DZ NAZWA 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 16/2016

Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" w Gdyni

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4527



w złotych

wydatki w tym

bieżące

ogółem

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000 10 000 0 10 000 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000 10 000 10 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I
OCHRONA ŚRODOWISKA 2 835 416 2 812 616 1 725 564 993 552 93 500 22 800

90001
Gospodarka wodna i ochrona
środowiska 10 000 10 000 5 000 5 000

90002 Gospodarka odpadami 1 541 766 1 541 766 918 514 616 752 6 500

90095 Pozostała działalność 1 283 650 1 260 850 802 050 371 800 87 000 22 800

x WYDATKI   OGÓŁEM 2 845 416 2 822 616 1 725 564 1 003 552 93 500 22 800

wynagrodzenia i
składki od nich

nakiczane

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

w tym

wydatki
majątkowe

(inwestycje i
zakupy

inwestycyjne)

 PLAN   WYDATKÓW   NA   2017  ROK

Rozdz Nazwa poostałe wydatki
związane z
realizacją

stutowych zadań 

OGÓŁEM

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 16/2016

Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" w Gdyni

z dnia 5 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4527


		2016-12-16T13:37:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




